

J. P. B. Funds Development ApS

Carl Klitgaards Vej 29, 1., mf., 9400 Nørresundby

CVR-nr. 12 13 65 44

Årsrapport

1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. august 2018.

Jens Peter Børsting
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	J. P. B. Funds Development ApS Carl Klitgaards Vej 29, 1., mf. 9400 Nørresundby CVR-nr.: 12 13 65 44 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Jens Peter Børsting
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sydbank, Østre Havnepromenade 26, st., 9000 Aalborg
Associerede virksomheder	Ritz Investment Aalborg ApS, Nørresundby Kystvejens fællesholding ApS, Nørresundby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter investering i værdipapirer og andre kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4 t.kr. mod 8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 184 t.kr. mod 3.027 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	3.629	8
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-639	-7
Driftsresultat	2.990	1
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomhed	-21.994	6
Andre finansielle indtægter	344.481	3.148
Øvrige finansielle omkostninger	-88.601	-1
Resultat før skat	236.876	3.154
Skat af årets resultat	-52.426	-127
Årets resultat	184.450	3.027
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.000
Overføres til overført resultat	184.450	1.027
Disponeret i alt	184.450	3.027

Balance 30. april

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	741.105	741
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>741.105</u>	<u>741</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	779.753	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	255.887	27
Andre værdipapirer og kapitalandele	609.547	542
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.645.187</u>	<u>569</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.386.292</u>	<u>1.310</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	425.453	694
Tilgodehavender i alt	<u>425.453</u>	<u>694</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.360.904	2.760
Værdipapirer i alt	<u>3.360.904</u>	<u>2.760</u>
Likvide beholdninger	198.154	1.450
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.984.511</u>	<u>4.904</u>
Aktiver i alt	<u>6.370.803</u>	<u>6.214</u>

Balance 30. april

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.650.000	1.650
1 Reserve for opskrivninger	140.093	140
Overført resultat	4.370.914	4.186
Egenkapital i alt	<u>6.161.007</u>	<u>5.976</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	135.959	228
Anden gæld	73.837	10
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	209.796	238
Gældsforpligtelser i alt	<u>209.796</u>	<u>238</u>
Passiver i alt	<u>6.370.803</u>	<u>6.214</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
1. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger primo	140.093	133
Årets opskrivning	<u>0</u>	<u>7</u>
	<u>140.093</u>	<u>140</u>
 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		
 3. Eventualposter		
Ingen		
